s presentem et suscipientem, eorum et cois Spoleli verum legittimum

« sufBcienlem sindicum procuralorem et nunlium spelialem ad contrahen-

<c dum fatiendum firmandum et renovandum puram bonam et legalem

« societatem cum coi et sindico civitatis Perusii el coi et sindico civitatis

<r Urbisveteris centra homines corauoia el universilates cum quibus dieta

e comunia vel alia eorum haberent guerram discordiam seditionem et

« generaliler centra omnes et singulas civitates universilates personas el

Lega di Spoleto
con Perugia e
Orvieto.
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« loca exceplisexpressimsFa et revenda maire Ecclesia romana et evitate

« alme urbis, et ad contrahendum omnes et singulas obligaliones convenl.oncs

« seu promissiones et omnia et singuia pacta que ipsi sindico v.debun tur

ce et placcbunt et de <iuibns concordabit cum sindicis pred.ctarum c.vita-

« tum Perusii et TJrbisvetoris super predieta socictatc et crea ipsam seu

« ipsius oecasione et super omnibus et singulis que ei videbunlur neces-

sL utilia oportuna prò con.rahenda falienda contirmanda et renovan

« et conservanda ipsa societate et omnibus et singulis que in contractu

. socielatis predicte contìnabuntur, et ad pejiam promitlcndam de qua

« cum ipsis sindicis concordabilur et bona cois obliganda et generahler

« ad omnia et singuia falicndum et libere excrcendum que ipsi s.ndico

ce placebunt et utilia videbunt prò prcdiclis omnibus et occasione predi-

ce clorura, concedenles ei in prediclis et circa predicla et occasione predi-

ce clorum omnibus et singulis de quibus et super quibus co^^xn,e e^

ce concordabit cum sindicis civitalum piedictarum bberam et geneialem

|
ce adminislrationem et libitum, plenum et generale mandalum, et promit- p

. tenles mibi nola.io stipulanti et recipienti prò prediclis civilat.bus Fe-

« rusii et Urbisveteris rala grata et firma habere perpetuo omnia et singuia

ce qne per ipsum sindicum acta vel gesta fuerint super omnibus et sm-

ee gulis supradictis et ipsorum occasione, sub. obbligalione omnaim et sm-

ecgulorum honorum d-I^i comunis. Actun^Spoieli in pallatio dei comun_.s

ce presenlibus d-Ko Thoma de Fossa, dno Jacob^ indice maileto co.s

« Spoleti, dTo Phybpo Baj'tali , dlTo Odorisio dni Bartoilili, dno Tadeo

. d¥i Jacobi et Luchilo dni Jacobi Zache teslibus rogatis.

ce Ego Franciscus Guillclmi not. predicla scripsi et publicavi .. ivi.Dipl.adan.

L'esemplare di Archivio è assai guasto, ma si potè leggerlo a confronto di una